Penguatan Hak-hak Perempuan dalam Islam - 05-07-2019
by Faqihuddin Abdul Kodir - Alif.ID - https://alif.id

Secara metode, kompilasi kecil ini juga terinspirasi dari karya-karya yang sudah populer
seperti kitab Arba’in an-Nawawi karya Imam Nawawi (Yahya bin Sharaf, w. 676/1277).
Jika kitab Arbain berisi 40 teks hadis mengenai prinsip-prinsip besar Islam dalam berbagai
topik, kompilasi ini fokus pada isu relasi laki-laki dan perempuan.

Dalam kompilasi kecil ini, 60 teks hadis dikelompokkan dalam 15 tema pokok.